様式第3号(第8条関係)

　　年　　月　　日

　　取手市長　　　　殿

自治組織名
代表者住所
氏名
電話　(　　)

[bookmark: _GoBack]取手市地域集会所建設等事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日取　発第　　　号で交付決定のあった補助事業を下記のとおり実施したので，取手市地域集会所建設等補助金交付要綱第8条の規定により報告します。

記

1　集会所(会館)名

2　事業名　　　　　　　　　　　　　　　事業

3　補助金の申請額　　　　　　　　　　　円

4　事業の内容
	事業の種類

	事業対象面積
	m2

	平方メートル当たりの単価
	円

	補助対象事業費
	円

5　事業完了年月日

6　添付書類